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Bitmoji  classroom  zapewni  efekt  WOW  podczas  zdalnych  zajęć.  To  nic  innego  jak

komiksowa wersja  szkolnej  klasy,  która  może stać  się  podstawą prezentacji.  Uwaga!  Do

wykonania bitmoji classroom według poniższych wskazówek potrzebna będzie przeglądarka

Google Chrome.

Krok 1 – Awatar

Zanim zaczniemy tworzyć swoją klasę, potrzebujemy swojego awatara, czyli bitmoji. Można

stworzyć go przy użyciu smartfona i bezpłatnej aplikacji Bitmoji (szczegółowa instrukcja:

https://olamarchwian.pl/paper-teacher-czyli-twoj-wlasny-awatar/).  Kiedy awatar w telefonie

będzie  gotowy,  czas  przenieść  go  do  komputera.  Potrzebne  będzie  do  tego  rozszerzenie

chrome o nazwie Bitmoji Chrome extension. Wystarczy wpisać to hasło w przeglądarce, by

znaleźć  odpowiedni  link  i  zainstalować  aplikację.  Program  poprosi  użytkownika

o zalogowanie się do swojego konta. Od tej pory awatar na stałe znajdzie się w przeglądarce

– dostęp do rozszerzeń uzyskać można, klikając na ikonę z puzzlem.

Krok 2 – Tło klasy

W tym kroku poszukujemy tła dla klasy, czyli obrazka przedstawiającego pustą przestrzeń

pokoju  do  późniejszego  umeblowania.  Warto  wyszukać  w internecie  „room background”

i ściągnąć zdjęcie, które jest dobrej jakości. Możliwość znalezienia ciekawego tła dają także

z banki  zdjęć  (np.  Pixabay  –  przykładowe  tła:  https://pixabay.com/images/search/room

%20background/), również wśród tych dostępnych za darmo. Po ściągnięciu obrazka swojego

tła, należy wstawić je do prezentacji. Żeby to zrobić, otwieramy nową prezentację Google

Slides i wybieramy w menu „Slajd”, a następnie „Zmień tło” i „Wstaw swój obraz”.

Krok 3 - Elementy wyposażenia

Czas  umeblować  klasę!  By  wstawić  element,  należy  otworzyć  wyszukiwarkę  w  Google

Slides,  a potem kolejno wybrać: „Wstaw”, następnie „Obraz” i „Wyszukaj w internecie”.

W ten sposób po prawej stronie otworzy się okno wyszukiwarki grafiki. Można tam znaleźć

wszelkie  potrzebne meble i  pomoce – tablicę,  biurko,  wygodny fotel,  kwiat  w doniczce,

piękny obraz na ścianę, a nawet gadżety i zabawki, których zazwyczaj używamy podczas

zajęć.  Dobrze  wybierać  obrazy  w formacie  .png,  wówczas  nie  będą  miały  tła,  więc  bez

problemu dopasują się do tworzonej klasy.

Krok 4 – Czas na nauczyciela

Stworzonego  w  pierwszym  kroku  bitmoji-nauczyciela  wstawimy  do  wirtualnej  klasy.

Wybieramy w tym celu ikonę puzzla na pasku, otwieramy rozszerzenie Bitmoji, a następnie

znajdujemy odpowiedni obrazek. Jeśli potrzebna jest nam postać siedząca lub stojąca w dość



Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl


